TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE AUDITOR

EDITAL N.° 10 – TCU/AUDITOR, DE 10 DE JULHO DE 2007

O Instituto Serzedello Corrêa (ISC/TCU) torna público que:
1. Os candidatos convocados para a fase de avaliação de títulos poderão ter vista e obter cópias dos
documentos apresentados para esta fase por todos os candidatos, bem como das planilhas de avaliação
dos títulos e das folhas de respostas da prova objetiva de todos os candidatos convocados para a avaliação
de títulos, nos dias 12 e 13 de julho de 2007, das 9 horas às 12 horas e das 14 horas às 17 horas, no
seguinte endereço: Central de Atendimento do CESPE/UnB, Campus Universitário Darcy Ribeiro,
Instituto Central de Ciências (ICC), mezanino, ala norte – Asa Norte, Brasília/DF.
2. Os referidos candidatos poderão, ainda, ter acesso às imagens das planilhas de avaliação dos títulos e
das folhas de respostas da prova objetiva de todos os candidatos convocados para a avaliação de títulos,
no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tcuauditor2006, das 10 horas do dia 12 de

julho de 2007 às 23 horas e 59 minutos do dia 13 de julho de 2007, no link específico, mediante
informação do CPF e do número de inscrição.
3. Os candidatos convocados para a avaliação de títulos poderão recorrer do resultado dessa avaliação das

9 horas do dia 16 de julho de 2007 às 18 horas do dia 18 de julho de 2007, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tcuauditor2006, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de
Recurso, observado o horário oficial de Brasília/DF.
4. O resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso público serão publicados no
Diário Oficial da União e divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tcuauditor2006, na data provável de 27 de julho de 2007.
5. Os candidatos habilitados na prova oral deverão comprovar os requisitos para nomeação, na forma
prevista no item 3 do Edital n.º 1 - TCU/Auditor, de 27 de novembro de 2006, junto à Diretoria de
Acompanhamento Funcional e Cadastro de Ativos (DIREC) da Secretaria de Gestão de Pessoas (SEGEP)
do Tribunal de Contas da União (TCU), no Setor de Administração Federal Sul, Quadra 4, Lote 1, Anexo
II, Sala 209, Brasília, Distrito Federal, até o dia 27 de julho de 2007, das 10 às 12 e das 14 às 17h, para
fins de encaminhamento à Presidência da República.

BENJAMIN ZYMLER
Presidente do Concurso